
UCHWAŁA NR LX/423/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1992 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1992 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „f” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ oraz art. 37 i
47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, poz.
150 i Nr 94, poz. 421/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1992 rok. § 4 pkt 1 lit "b" - otrzymuje brzmienie:

"b/ wyjazdów śródrocznych dzieci organizowanych przez szkoły samorządowe - do
wysokości 45.000 zł na jednego uczestnika dziennie".

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 września 1992 r.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


